
 Szczecin, dnia 13.01.2021r. 

ZZ-2380-92/20 

 

 

informacja na stronę internetową 
 

Zestawienie ofert z dnia otwarcia tj. z dnia 13.01.2021 r. 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. Ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1846),  

zwanej dalej „uPzp” na Sukcesywne dostawy papieru toaletowego i ręczników papierowych  

do magazynu KWP w Szczecinie 

 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin dostawy 

1 MOP Serwis Sp. z o.o.. 
ul . Ogrodowa 14 
82-500 Kwidzyn 
e-mail: barbara.danielewicz@mopserwis.pl 
fax: 91 464 42 32 

455 838,98 3 dni robocze 

2 P.P.H.U. DAFI  A. Łobodziński 
ul.  Kombatantów 1 
15-110 Białystok 
e-mail: handel@dafipapier.pl 

321 850,00 3 dni robocze 

3 P.P.H.U. ALGA P. Pinkowski 
ul.  Leśna 18, Wierzbno 
63-430 Odolanów 
e-mail: algawierzbno@op.pl 
fax: 62 733 35 50 

269 575,00 3 dni robocze 

4 MERIDA Sp. z o.o. 
ul.  Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 
e-mail: joanna.sitarz@merida.pl 
fax: 91 464 42 32 

262 644,60 3 dni robocze 

5 DELKO ESTA Sp. z o.o. 
ul. J. Kochanowskiego 23 
73-110 Stargard 
e-mail: arturesta@tlen.pl 

227 169,20 3 dni robocze 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części I zamówienia  wynosi : 350 000,00 zł. 
 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                            

Wyk. w 1 egz. 

M. L. 


